[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 с. Богашево

      12.02.2019 № 07
                                                                 19-ое собрание 4-го созыва

	О передаче отдельных полномочий Счетной палате муниципального образования «Томский район»

В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», проведя процедуру открытого голосования,

   СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Передать отдельные полномочия контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Богашевского сельского поселения за 2018 год Счетной палате муниципального образования «Томский район».

2. Рекомендовать председателю  Совета Богашевского сельского поселения заключить соглашение о передаче полномочий Счетной палате муниципального образования «Томский район».

3. Направить настоящее решение Главе Богашевского сельского поселения для подписания в установленном порядке, опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» и размещения на официальном информационном сайте муниципального образования «Богашевское сельское поселении» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Богашевского сельского поселения     /документ подписан/            А.В. Мазуренко
Глава Богашевского сельского поселения  /документ подписан/   А.В. Мазуренко
Яна Юрьевна Ворогушина

8(3822)9311933

В дело № 01-03

Я.Ю. Ворогушина
_1452515269.bin